ll . altera terre . diſſipa queſo
 terre nebulas . et pōdera mo
 les . atq̄ tuo illumia ſplēdoꝝ
 re obſcurā interioris homis
 mei faciē . **H**istevagas men
 tes per deuia multa ruentis .
Subde corpus aicatq̄ me
 ſintus et exteriū per omnia
 tue ſubde volūtati . vtrniver
 ſis ſuo bene opositis ordine
 p̄ gratiā tuā te pfecte diligē
 re et digne laudare valeaz . la
 bijs corde . om̄it̄ qua valco
 virtute clamās ad te . ita diſ
 cens . **H**acta trinitas et indi
 uidua vnitas . p̄ et filius et
 ſpūſ sanctus vñ deus om̄is
 potēs creator oim de⁹ qui fe
 cisti oia celū terrā mare . et q̄
 in eis ſunt . in cuius manu et
 p̄tātē cūcta ɔſtūt̄ . **I**n tuaꝝ
 ſanctissimā ac p̄fīſimā et ſin
 gularē custodiam cōmendo
 aīam meā . corpus meum . ec
 ſensus meos cū oībus acti
 bus meis . vt me a malignis
 ſpirituib⁹ et immūdīs ac praſ
 uis et vanis . cogitationibus
 ſemp̄ et potēter erpias . cīmē
 das et defendas ſimul . et ab
 oībus peccatis et iniqtatib⁹
 meis me misericorditer puri
 fices . et ab omnib⁹ hostib⁹
 viſib⁹lib⁹ et iuſib⁹lib⁹ et pe

ticulis in tua virtute defen-
das. et in eoz potestate nun-
cū venire me permittas. neqz
hic neqz in futuro. Sed mi-
sericordia tua magnā et gra-
tiam semper eternā in omni lo-
co et in omni tempore semper
adesse mihi clementer et di-
gnater concedas. **F**risa ter-
tia oratio sancti Augustini
ad sanctam trinitatem.

Anfiteor te patrem et fili-
um et spiritum in perso-
nis trinū in substantia. vnu
verum deū omnipotētē visibil-
lum et inuisibilum creatorem.
Te quidē afiteor p̄m̄ sum-
me bonitatis et totius deita-
tis. primū ex nibilo omnia du-
centē sed principiū dantem.
Aredo et confiteor non corpo-
rali p̄genie neqz extrinsecus
neqz ex necessitate neqz volū-
tate. sed natura filiū genera-
tem. **C**ofiteor et te filium ex
patre sine initio genitū inef-
fabiliter. verū deū vniigeni-
tum p̄ quē oia facta sunt. et
verum dei pris verbuz. non
factū nō creatū. non adopta-
tum. sed gentilū. et vnu cum
patre in substantia. itaqz ita
equalē cū deo patre et tuipse
nec gradu. nec p̄tate possit
esse inferior. nec tuius gene-

rationi aliquod t̄ps a scribo
qr̄ semp fuit pater. **N**ūquid
ergo nō fuisti filius. **T**e q̄qz
sp̄m̄ sanctū verū deuz non fa-
ctum nō creatū non genitū.
sed ex patre filioqz inenarra-
biliter permanentez. **I**git̄ do-
mie de⁹ irine et vne scie lumē
accende in corde meo q̄ te di-
ligere mercar trinū et vnum
sic̄ es trin⁹ et vñ⁹ de⁹. et igno-
rante tenebras meis ec̄ ma-
gis remoue a me vt spiritua-
liter videā quantū possibile
est hūane fragilitati. **D**a mi-
hi in via hac qua te duce gra-
dior et intelligā. et intellectū
inspira mihi. et semper doce
et gratiam tuā qualiter in te
irreprehensibiliter sit creden-
dū. vt reynū deuz eternaliter
sapia. et incomprehensibilit̄
trinū p̄sonaliter capiam. **R**e-
liqua vero sacramēta que te
nētur in ecclesia tua stupen-
da sunt veneranda. **S**ed si
lud tuū sacramentū precellit
vniuersa. **D**oc nēpe in diuis
due trinitatis misteriū et illis
celestis mēle sacra mētiuz. qđ
fideles et pias animas pascit
carne et potat sanguine. vt re-
qz esuriat neqz sitiāt inefnuz
Fac ergo me t̄ne deus meus
pura et simplici gloria illa p̄c-

tipue inter cetera sentire. cre-
dere sumere et retinere. Ne
sintas queso domine fidei meae in
eis aliquatenus vacillare sed
ita semper in eis et de eis pro-
tua tribuas pietate mihi cre-
dere et intelligere sicut veri-
tas se habet. Intrat in cor me-
um gloria tua. que ibi sine lo-
no et sine strepitu verborum
loquatur omnium tantorum mi-
steriorum veritatem dulce et dul-
cedine intus vibescit foris. et
vndeque plurimat siam meas
illa gratia virtutum. et index
omnis veritatum. et sic irradiien-
do et soporando ea in ipso ve-
ritatis centro stabilat atque con-
firmerit neque velim neque pos-
sim de tatis mysteriis aliter
sentire nisi sicut docet et operat.
Omnipotens bonitas
cuius pietatis aures ipsis pauci-
peruimus tuorum desideriis parent
intellige clamorem filii cui:
prosta domine ut ipso mentis pa-
lato summe guste et sapiam
hec ineffabilia sacramenta.
Digna enim sunt et mira
valde. et ego paulus in eorum
consideratione deficio. quotius
ens ad intuenda fidei oculos
attollo. Sed quod miro modo
viragines nobis necessaria sunt

ad salutem auctoritatem inuincibilium
creaturarum quies summa
substantia et una diuinitas
atque persona tua et perfecta trinitas. Te deum patrem exoro
ex quo omnia. et filium tuum per quem omnia
omnis similitudinem sanctum in quo
omnia te deum meum quem unum et
verum in trinitate confiteor quo
creati et liberati et illuminati
sumus. Supplex oro tectorum
auditus mysteriorum. lacta me
nutri me. et in mensuram etatis
vobis perfecti viri meae exire
de exiguitate. ut solidum hunc
perfectorum cibum cape valeat imp-
fectum enim meum viderunt oculi
lucis. **F**eria gratia oratio sancti
Augustini ad sciam trinitatem
Omne da nobis tere-
ctore te duce in scillas.
et caribidim iter cernere per
medium et integra nauis et sal-
uis mentibus peruenire pos-
simus ad te portum tutissimum
felix anima quia trans freno soluta car-
cere libera celum petit. quia beatus
animus admixta spiritibus maiestati
tue secura nunc assistit. qui te
animus in circumscriptione lumen cer-
nunt. qui nullo metu mortis vel
hostis afficit qui incorrupti
perpetuo munere letatur. vita
nam ita succedat. et morte

le hoc induat immortalitatem
Nunc enī hāc diuītie iactātē
paup̄tas deihc̄it. inuētus ex/
tollit. senectus incurvat. et iſ
firmitas frāgl̄t. meror depri
mit. et post hec oia mo rs in/
terūt vniuersis gaudys fi
nē imponēs. **H**āc aduentat
et aduolet illud regnū obse/
cro corēs morte. vacans sine
cui nulla tempora succedūt
per eum vbi continuus sū
ne nocie d̄es nescit habere tē
pus vbi illi angelorum hym
nicidī chorū et supnoꝝ ciuiluz
socletas vbi dulcis solēnitatis
ab opere generationis huiꝝ
tristi laboris redemptuz ad
horum sanctā frequentiaz et
tue inspiciēde pulcritudis
mensuram. et sine fine leticiā
fac me dñē de⁹ toto corde in
tendere vtriliter currere et se
liciter puenire. **I**nterim duꝝ
maneo in isto corpe. in his
semp meditationibꝝ. mentez
mea bonoꝝ insinuatorz exerz
cere. **V**unda igis cordis in
tuitū et iūtis affectū. **A**ccen
de celesti igne amīmuz vt te
solū amem. te soluz in corde
habeā et in ore quies futurū
nobis sine fine premū. et vt
pondas mortalitatis mee le